
Gesamtübersicht 2024 - Slot.it "Gruppe C (1:32)

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf

Punkte 19.01.24 19.01.24 15.03.24 15.03.24 31.05.24 31.05.24

1 Uwe 105 17 20 15 13 20 20

2 Peter W. 91 15 17 17 20 12 10

3 Michi 72 20 15 20 17 - -

4 Guido 67 8 13 12 12 10 12

5 Michael F. 62 - - 13 15 17 17

6 Thomas 60 9 7 11 11 11 11

7 Harry 46 11 9 - - 13 13

8 Udo 40 12 10 10 8 - -

9 Hans 33 7 8 - - 9 9

10 Holger 30 - - - - 15 15

11 Micheal H. 29 - - 6 7 8 8

12 Kevin 27 5 6 7 9 - -

13 Susanne 25 6 5 8 6 - -

14 Christian 24 13 11 - - - -

15 Butz 22 10 12 - - - -

16 Michael M. 19 - - 9 10 - -

17 Josef 16 3 3 5 5 - -

18 Stefan 8 4 4 - - - -

Bestzeiten -Slot.it "Gruppe C" Punktesystem
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:

Spur 1 Uwe 9,202 31.05.24 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 2 Michael F. 9,310 31.05.24 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 3 Uwe 9,159 31.05.24 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 4 Uwe 9,398 31.05.24 4 13

5 12

6 11

7 10

8 9

9 8

10 7

usw.

NameRang

2024

Stand 11.06.2024



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

1. Lauf 19.01.2024

Bestzeit Michi 9,842 s Lauf: 12 Spur: 1

Bester Lauf Christian 24,33 R Lauf: 14 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 93,96 16:00.00 10,217 9,842 12 1 16 20

2 Uwe 91,62 16:00.00 10,478 9,951 6 1 2 17

3 Peter W. 90,91 16:00.00 10,56 10,023 6 3 2 15

4 Christian 90,33 16:00.00 10,628 10,153 11 1 15 13

5 Udo 90,32 16:00.00 10,629 10,051 13 1 17 12

6 Harry 89,73 16:00.00 10,699 10,268 6 2 11 11

7 Butz 84,49 16:00.00 11,362 10,508 5 4 6 10

8 Thomas 84,39 16:00.00 11,376 10,655 8 2 5 9

9 Guido 84,16 16:00.00 11,407 10,615 1 4 1 8

10 Hans 78,5 16:00.00 12,229 10,54 1 1 2 7

11 Susanne 77,77 16:00.00 12,344 11,507 7 2 17 6

12 Kevin 77,73 16:00.00 12,35 11,434 14 1 13 5

13 Stefan 75,71 16:00.00 12,68 11,468 5 1 20 4

14 Josef 70,53 16:00.00 13,611 12,231 5 3 19 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 93,96 16:00.00 10,217

11 2 23 4:00.00 9,883 7

12 1 24 4:00.00 9,842 16

13 3 24 4:00.00 10,22 10

14 4 22,96 4:00.00 10,225 9

2 Uwe 91,62 16:00.00 10,478

6 1 22 4:00.00 9,951 2

7 3 23 4:00.00 9,99 6

9 4 23 4:00.00 10,463 21

10 2 23,62 4:00.00 10,235 17

3 Peter W. 90,91 16:00.00 10,56

6 3 23 4:00.00 10,023 2

8 4 22 4:00.00 10,287 9

9 2 23 4:00.00 10,37 5

10 1 22,91 4:00.00 10,453 20

4 Christian 90,33 16:00.00 10,628

11 1 23 4:00.00 10,153 15

12 3 21 4:00.00 10,446 21

13 4 22 4:00.00 10,428 10

14 2 24,33 4:00.00 10,168 3

5 Udo 90,32 16:00.00 10,629

11 4 21 4:00.00 10,46 7

12 2 23 4:00.00 10,301 18

13 1 22 4:00.00 10,051 17

14 3 24,32 4:00.00 10,137 14

6 Harry 89,73 16:00.00 10,699

6 2 23 4:00.00 10,268 11

7 1 22 4:00.00 10,536 10

8 3 22 4:00.00 10,607 19

10 4 22,73 4:00.00 10,54 9

7 Butz 84,49 16:00.00 11,362

1 2 21 4:00.00 10,747 2

2 1 21 4:00.00 11,145 21

3 3 20 4:00.00 11,186 19

5 4 22,49 4:00.00 10,508 6

8 Thomas 84,39 16:00.00 11,376

7 4 21 4:00.00 10,739 7

8 2 22 4:00.00 10,655 5

9 1 20 4:00.00 10,949 19

10 3 21,39 4:00.00 11,015 14

Bestzeiten:
Spur 1: 9,842 - Michi
Spur 2: 9,883 - Michi
Spur 3: 9,990 - Uwe
Spur 4: 10,225 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

9 Guido 84,16 16:00.00 11,407

1 4 20 4:00.00 10,615 1

2 2 21 4:00.00 11,13 14

3 1 22 4:00.00 10,886 20

4 3 21,16 4:00.00 10,878 21

10 Hans 78,5 16:00.00 12,229

1 1 20 4:00.00 10,54 2

2 3 18 4:00.00 12,76 3

4 4 19 4:00.00 11,326 15

5 2 21,5 4:00.00 11,4 20

11 Susanne 77,77 16:00.00 12,344

6 4 18 4:00.00 12,136 4

7 2 20 4:00.00 11,507 17

8 1 19 4:00.00 11,612 8

9 3 20,77 4:00.00 11,516 11

12 Kevin 77,73 16:00.00 12,35

11 3 18 4:00.00 11,701 9

12 4 19 4:00.00 11,77 14

13 2 20 4:00.00 11,468 12

14 1 20,73 4:00.00 11,434 13

13 Stefan 75,71 16:00.00 12,68

1 3 18 4:00.00 12,002 2

3 4 18 4:00.00 12,537 10

4 2 19 4:00.00 11,521 6

5 1 20,71 4:00.00 11,468 20

14 Josef 70,53 16:00.00 13,611

2 4 16 4:00.00 12,65 4

3 2 18 4:00.00 12,526 17

4 1 17 4:00.00 12,486 15

5 3 19,53 4:00.00 12,231 19
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

2. Lauf 19.01.2024

Bestzeit Michi 9,617 s Lauf: 11 Spur: 1

Bester Lauf Peter W. 24,94 R Lauf: 14 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 95,49 16:00.05 10,054 9,743 11 2 3 20

2 Peter W. 93,94 16:00.00 10,219 9,739 11 3 7 17

3 Michi 93,73 16:00.00 10,242 9,617 11 1 3 15

4 Guido 91,99 16:00.00 10,436 10,048 8 2 10 13

5 Butz 91,94 16:00.00 10,442 10,078 6 3 3 12

6 Christian 91,77 16:00.00 10,461 10,017 13 1 13 11

7 Udo 91,21 16:00.00 10,525 9,911 6 1 5 10

8 Harry 90,43 16:00.00 10,616 10,079 6 2 7 9

9 Hans 86,85 16:00.00 11,054 10,312 1 1 6 8

10 Thomas 85,49 16:00.55 11,236 10,614 7 2 11 7

11 Kevin 80,55 16:00.00 11,918 10,891 4 2 19 6

12 Susanne 77,82 16:00.00 12,336 11,338 3 3 12 5

13 Stefan 77,4 16:00.00 12,403 11,588 4 3 19 4

14 Josef 73,16 16:00.34 13,127 11,899 5 3 18 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 95,49 16:00.05 10,054

11 2 24 4:00.00 9,743 3

12 1 24 4:00.00 9,907 2

13 3 24 4:00.05 9,905 5

14 4 23,49 4:00.00 10,126 21

2 Peter W. 93,94 16:00.00 10,219

11 3 23 4:00.00 9,739 7

12 4 23 4:00.00 10,173 6

13 2 23 4:00.00 9,992 20

14 1 24,94 4:00.00 9,768 4

3 Michi 93,73 16:00.00 10,242

11 1 24 4:00.00 9,617 3

12 3 23 4:00.00 10,058 2

13 4 22 4:00.00 10,353 2

14 2 24,73 4:00.00 9,844 15

4 Guido 91,99 16:00.00 10,436

7 4 23 4:00.00 10,125 18

8 2 23 4:00.00 10,048 10

9 1 23 4:00.00 10,218 12

10 3 22,99 4:00.00 10,449 7

5 Butz 91,94 16:00.00 10,442

6 3 23 4:00.00 10,078 3

8 4 22 4:00.00 10,127 6

9 2 23 4:00.00 10,2 13

10 1 23,94 4:00.00 10,266 7

6 Christian 91,77 16:00.00 10,461

11 4 22 4:00.00 10,021 4

12 2 23 4:00.00 10,382 22

13 1 23 4:00.00 10,017 13

14 3 23,77 4:00.00 10,217 3

7 Udo 91,21 16:00.00 10,525

6 1 23 4:00.00 9,911 5

7 3 23 4:00.00 10,123 3

9 4 22 4:00.00 10,43 19

10 2 23,21 4:00.00 10,258 3

8 Harry 90,43 16:00.00 10,616

6 2 23 4:00.00 10,079 7

7 1 22 4:00.00 10,159 3

8 3 23 4:00.00 10,115 7

10 4 22,43 4:00.00 10,664 16

Bestzeiten:
Spur 1: 9,617 - Michi
Spur 2: 9,743 - Uwe
Spur 3: 9,990 - Peter W. 
Spur 4: 10,021 - Christian
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

9 Hans 86,85 16:00.00 11,054

1 1 22 4:00.00 10,312 6

2 3 21 4:00.00 10,899 4

4 4 21 4:00.00 10,623 5

5 2 22,85 4:00.00 10,602 4

10 Thomas 85,49 16:00.55 11,236

6 4 20 4:00.00 10,855 8

7 2 23 4:00.55 10,614 11

8 1 21 4:00.00 10,753 8

9 3 21,49 4:00.00 11,033 13

11 Kevin 80,55 16:00.00 11,918

1 3 19 4:00.00 11,604 15

3 4 20 4:00.00 11,174 11

4 2 20 4:00.00 10,891 19

5 1 21,55 4:00.00 10,901 11

12 Susanne 77,82 16:00.00 12,336

1 2 18 4:00.00 11,556 10

2 1 20 4:00.00 11,654 14

3 3 20 4:00.00 11,338 12

5 4 19,82 4:00.00 11,624 14

13 Stefan 77,4 16:00.00 12,403

1 4 17 4:00.00 12,536 5

2 2 20 4:00.00 11,725 16

3 1 20 4:00.00 11,647 16

4 3 20,4 4:00.00 11,588 19

14 Josef 73,16 16:00.34 13,127

2 4 18 4:00.00 12,277 12

3 2 18 4:00.00 12,319 5

4 1 18 4:00.34 12,358 9

5 3 19,16 4:00.00 11,899 18

Seite 4 von 10



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

3. Lauf 15.03.2024

Bestzeit Peter W. 9,572 s Lauf: 9 Spur: 3

Bester Lauf Uwe 24,55 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 94,95 16:00.00 10,111 9,577 10 1 12 20

2 Peter W. 94,78 16:00.00 10,129 9,572 9 3 6 17

3 Uwe 94,55 16:00.00 10,153 9,591 10 3 18 15

4 Michael F. 91,8 16:00.00 10,458 9,632 2 1 19 13

5 Guido 91,03 16:00.39 10,55 9,853 8 2 5 12

6 Thomas 89,53 16:00.00 10,723 9,957 7 3 10 11

7 Udo 87,96 16:00.30 10,918 9,956 12 3 3 10

8 Michael M. 80,16 16:00.00 11,976 11,081 4 3 3 9

9 Susanne 79,55 16:00.00 12,068 10,709 7 2 11 8

10 Kevin 79,35 16:00.00 12,098 10,942 8 3 6 7

11 Michael H. 78,87 16:00.00 12,172 10,638 1 3 3 6

12 Josef 73,5 16:00.00 13,061 11,805 1 1 3 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 94,95 16:00.00 10,111

9 2 23 4:00.00 9,653 13

10 1 24 4:00.00 9,577 12

11 3 24 4:00.00 9,711 15

12 4 23,95 4:00.00 9,827 6

2 Peter W. 94,78 16:00.00 10,129

9 3 24 4:00.00 9,572 6

10 4 23 4:00.00 9,817 20

11 2 24 4:00.00 9,992 7

12 1 23,78 4:00.00 10,046 5

3 Uwe 94,55 16:00.00 10,153

9 1 23 4:00.00 9,598 13

10 3 23 4:00.00 9,591 18

11 4 24 4:00.00 9,684 23

12 2 24,55 4:00.00 9,776 9

4 Michael F. 91,8 16:00.00 10,458

1 2 22 4:00.00 10,176 22

2 1 23 4:00.00 9,632 19

3 3 23 4:00.00 9,791 20

4 4 23,8 4:00.00 9,953 20

5 Guido 91,03 16:00.39 10,55

5 1 22 4:00.00 9,977 22

6 3 23 4:00.00 9,934 9

7 4 22 4:00.00 9,892 11

8 2 24,03 4:00.39 9,853 5

6 Thomas 89,53 16:00.00 10,723

5 2 22 4:00.00 10,201 5

6 1 22 4:00.00 9,962 20

7 3 23 4:00.00 9,957 10

8 4 22,53 4:00.00 10,144 8

7 Udo 87,96 16:00.30 10,918

9 4 21 4:00.22 10,415 11

10 2 21 4:00.00 10,189 6

11 1 23 4:00.07 10,053 22

12 3 22,96 4:00.00 9,956 3

8 Michael M. 80,16 16:00.00 11,976

1 4 19 4:00.00 11,171 15

2 2 20 4:00.00 11,172 7

3 1 20 4:00.00 11,147 7

4 3 21,16 4:00.00 11,081 3

Bestzeiten:
Spur 1: 9,577 - Michi
Spur 2: 9,653 - Michi
Spur 3: 9,572 - Peter W. 
Spur 4: 9,684 - Uwe

Seite 5 von 10



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

9 Susanne 79,55 16:00.00 12,068

5 3 19 4:00.00 11,158 5

6 4 19 4:00.00 11,525 10

7 2 21 4:00.00 10,709 11

8 1 20,55 4:00.00 10,893 8

10 Kevin 79,35 16:00.00 12,098

5 4 18 4:00.00 11,689 10

6 2 20 4:00.00 11,315 5

7 1 20 4:00.00 10,944 13

8 3 21,35 4:00.00 10,942 6

11 Michael H. 78,87 16:00.00 12,172

1 3 20 4:00.00 10,638 3

2 4 18 4:00.00 11,372 18

3 2 20 4:00.00 10,657 11

4 1 20,87 4:00.00 11,041 3

12 Josef 73,5 16:00.00 13,061

1 1 18 4:00.00 11,805 3

2 3 18 4:00.00 11,89 12

3 4 18 4:00.00 12,04 16

4 2 19,5 4:00.00 11,86 7

13 Stefan 77,4 16:00.00 12,403

1 4 17 4:00.00 12,536 5

2 2 20 4:00.00 11,725 16

3 1 20 4:00.00 11,647 16

4 3 20,4 4:00.00 11,588 19

14 Josef 73,16 16:00.34 13,127

2 4 18 4:00.00 12,277 12

3 2 18 4:00.00 12,319 5

4 1 18 4:00.34 12,358 9

5 3 19,16 4:00.00 11,899 18

Seite 6 von 10



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

4. Lauf 15.03.2024

Bestzeit Michi 9,386 s Lauf: 9 Spur: 1

Bester Lauf Michi 25,49 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter W. 97,17 16:00.00 9,88 9,452 9 2 5 20

2 Michi 96,49 16:00.00 9,949 9,386 9 1 5 17

3 Michael F. 96,12 16:00.00 9,988 9,666 10 2 18 15

4 Uwe 96,1 16:00.00 9,99 9,528 10 4 4 13

5 Guido 92,4 16:00.00 10,39 9,79 7 4 7 12

6 Thomas 87,06 16:00.30 11,03 9,956 6 1 9 11

7 Michael M. 82,71 16:00.00 11,607 10,691 6 4 5 10

8 Kevin 82,49 16:00.00 11,638 10,664 3 3 8 9

9 Udo 81,02 16:00.86 11,86 10,088 8 1 11 8

10 Michael H. 78,73 16:00.00 12,194 10,501 1 3 2 7

11 Susanne 78,5 16:00.00 12,229 10,845 2 3 12 6

12 Josef 74,17 16:00.26 12,947 11,703 3 1 6 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter W. 97,17 16:00.00 9,88

9 2 24 4:00.00 9,452 5

10 1 25 4:00.00 9,562 9

11 3 24 4:00.00 9,688 20

12 4 24,17 4:00.00 9,843 7

2 Michi 96,49 16:00.00 9,949

9 1 23 4:00.00 9,386 5

10 3 25 4:00.00 9,656 7

11 4 23 4:00.00 9,663 13

12 2 25,49 4:00.00 9,712 5

3 Michael F. 96,12 16:00.00 9,988

9 4 23 4:00.00 9,753 4

10 2 24 4:00.00 9,666 18

11 1 24 4:00.00 9,699 24

12 3 25,12 4:00.00 9,834 13

4 Uwe 96,1 16:00.00 9,99

9 3 23 4:00.00 9,682 4

10 4 24 4:00.00 9,528 4

11 2 24 4:00.00 9,835 20

12 1 25,1 4:00.00 9,658 15

5 Guido 92,4 16:00.00 10,39

5 1 23 4:00.00 9,839 4

6 3 23 4:00.00 9,889 17

7 4 22 4:00.00 9,79 7

8 2 24,4 4:00.00 9,831 17

6 Thomas 87,06 16:00.30 11,03

5 2 21 4:00.00 10,137 14

6 1 22 4:00.00 9,956 9

7 3 21 4:00.00 10,068 17

8 4 23,06 4:00.30 10,316 20

7 Michael M. 82,71 16:00.00 11,607

5 4 20 4:00.00 10,691 5

6 2 20 4:00.00 10,764 7

7 1 21 4:00.00 10,609 13

8 3 21,71 4:00.00 10,907 7

8 Kevin 82,49 16:00.00 11,638

1 2 20 4:00.00 10,712 2

2 1 21 4:00.00 11,043 7

3 3 21 4:00.00 10,664 8

4 4 20,49 4:00.00 11,138 3

Bestzeiten:
Spur 1: 9,386 - Michi
Spur 2: 9,452 - Peter W.
Spur 3: 9,656 - Michi 
Spur 4: 9,528 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

9 Udo 81,02 16:00.86 11,86

5 3 22 4:00.55 10,152 3

6 4 19 4:00.00 10,154 7

7 2 19 4:00.00 10,854 12

8 1 21,02 4:00.31 10,088 11

10 Michael H. 78,73 16:00.00 12,194

1 3 19 4:00.00 10,501 2

2 4 19 4:00.00 11,631 12

3 2 20 4:00.00 10,821 8

4 1 20,73 4:00.00 10,953 2

11 Susanne 78,5 16:00.00 12,229

1 1 19 4:00.00 11,055 5

2 3 20 4:00.00 10,845 12

3 4 19 4:00.00 11,054 11

4 2 20,5 4:00.00 11,126 6

12 Josef 74,17 16:00.26 12,947

1 4 18 4:00.00 11,834 9

2 2 18 4:00.00 11,803 16

3 1 19 4:00.26 11,703 6

4 3 19,17 4:00.00 11,718 10
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

5. Lauf 31.05.2024

Bestzeit Uwe 9,373 s Lauf: 6 Spur: 2

Bester Lauf Michael 25,54 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 99,53 16:00.00 9,645 9,373 6 2 2 20

2 Michael 98,54 16:00.00 9,742 9,399 1 1 12 17

3 Holger 96,69 16:00.00 9,929 9,715 3 2 15 15

4 Harry 96,5 16:00.00 9,948 9,501 2 1 6 13

5 Peter W. 94,02 16:00.44 10,215 9,553 6 1 6 12

6 Thomas 93,77 16:00.00 10,238 9,633 8 1 19 11

7 Guido 93,58 16:00.21 10,261 9,781 8 2 8 10

8 Hans 87,49 16:00.00 10,973 10,421 1 3 21 9

9 Michael H. 83,81 16:00.00 11,454 10,544 4 3 21 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 99,53 16:00.00 9,645

6 2 25 4:00.00 9,373 2

7 1 25 4:00.00 9,427 6

8 3 24 4:00.00 9,459 6

9 4 25,53 4:00.00 9,658 5

2 Michael 98,54 16:00.00 9,742

1 1 25 4:00.00 9,399 12

2 3 24 4:00.00 9,611 5

4 4 24 4:00.00 9,52 7

5 2 25,54 4:00.00 9,558 21

3 Holger 96,69 16:00.00 9,929

2 4 24 4:00.00 9,779 23

3 2 24 4:00.00 9,715 15

4 1 24 4:00.00 9,717 7

5 3 24,69 4:00.00 9,843 14

4 Harry 96,5 16:00.00 9,948

1 2 24 4:00.00 9,664 10

2 1 24 4:00.00 9,501 6

3 3 24 4:00.00 9,759 5

5 4 24,5 4:00.00 9,93 22

5 Peter W. 94,02 16:00.44 10,215

6 1 23 4:00.00 9,553 6

7 3 23 4:00.00 9,873 4

8 4 23 4:00.00 9,796 18

9 2 25,02 4:00.44 9,673 17

6 Thomas 93,77 16:00.00 10,238

6 4 22 4:00.00 9,859 8

7 2 24 4:00.00 9,764 5

8 1 24 4:00.00 9,633 19

9 3 23,77 4:00.00 9,865 4

7 Guido 93,58 16:00.21 10,261

6 3 24 4:00.21 9,837 2

7 4 22 4:00.00 9,881 17

8 2 23 4:00.00 9,781 8

9 1 24,58 4:00.00 9,867 13

8 Hans 87,49 16:00.00 10,973

1 3 22 4:00.00 10,421 21

3 4 22 4:00.00 10,791 12

4 2 21 4:00.00 10,544 4

5 1 22,49 4:00.00 10,553 2

9 Michael H. 83,81 16:00.00 11,454

1 4 18 4:00.00 10,971 12

2 2 22 4:00.00 10,573 13

3 1 22 4:00.00 10,598 14

4 3 21,81 4:00.00 10,544 21

Bestzeiten:
Spur 1: 9,399 - Michi
Spur 2: 9,373 - Uwe
Spur 3: 9,459 - Uwe 
Spur 4: 9,520 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

6. Lauf 31.05.2024

Bestzeit Uwe 9,202 s Lauf: 6 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 25,83 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 99,83 16:00.00 9,616 9,202 6 1 8 20

2 Michael 99,39 16:00.00 9,659 9,31 6 2 8 17

3 Holger 96,36 16:00.00 9,963 9,563 9 1 9 15

4 Harry 95,48 16:00.00 10,054 9,57 8 1 22 13

5 Guido 94,43 16:00.80 10,175 9,658 4 2 15 12

6 Thomas 92,55 16:00.00 10,373 9,7 1 2 8 11

7 Peter W. 91,84 16:00.00 10,453 9,599 1 1 16 10

8 Hans 86,82 16:00.00 11,057 10,206 4 3 8 9

9 Michael H. 84,87 16:00.00 11,311 10,322 4 1 17 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 99,83 16:00.00 9,616

6 1 25 4:00.00 9,202 8

7 3 25 4:00.00 9,544 10

8 4 24 4:00.00 9,398 15

9 2 25,83 4:00.00 9,382 7

2 Michael 99,39 16:00.00 9,659

6 2 25 4:00.00 9,31 8

7 1 25 4:00.00 9,37 11

8 3 24 4:00.00 9,561 8

9 4 25,39 4:00.00 9,635 13

3 Holger 96,36 16:00.00 9,963

6 3 24 4:00.00 9,576 3

7 4 23 4:00.00 9,832 4

8 2 24 4:00.00 9,635 10

9 1 25,36 4:00.00 9,563 9

4 Harry 95,48 16:00.00 10,054

6 4 23 4:00.00 9,701 19

7 2 24 4:00.00 9,605 10

8 1 24 4:00.00 9,57 22

9 3 24,48 4:00.00 9,725 12

5 Guido 94,43 16:00.80 10,175

1 3 24 4:00.80 9,715 8

3 4 22 4:00.00 9,774 16

4 2 24 4:00.00 9,658 15

5 1 24,43 4:00.00 9,696 23

6 Thomas 92,55 16:00.00 10,373

1 2 23 4:00.00 9,7 8

2 1 23 4:00.00 9,701 20

3 3 24 4:00.00 9,932 7

5 4 22,55 4:00.00 10,153 15

7 Peter W. 91,84 16:00.00 10,453

1 1 24 4:00.00 9,599 16

2 3 23 4:00.00 9,829 3

4 4 23 4:00.00 9,849 9

5 2 21,84 4:00.00 9,798 8

8 Hans 86,82 16:00.00 11,057

1 4 21 4:00.00 10,599 12

2 2 22 4:00.00 10,496 16

3 1 22 4:00.00 10,51 9

4 3 21,82 4:00.00 10,206 8

9 Michael H. 84,87 16:00.00 11,311

2 4 20 4:00.00 10,733 10

3 2 21 4:00.00 10,734 21

4 1 22 4:00.00 10,322 17

5 3 21,87 4:00.00 10,442 17

Bestzeiten:
Spur 1: 9,202 - Uwe
Spur 2: 9,310 - Michi
Spur 3: 9,544 - Uwe 
Spur 4: 9,398 - Uwe
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